PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2011г.

№ 171
О схеме размещения нестационарных
торговых объектов в муниципальном

образовании «Город Выборг»

Выборгского района Ленинградской

области на земельных участках,
в зданиях, строениях и сооружениях,
находящихся в государственной
и муниципальной собственности
Заслушав информацию председателя комитета поддержки предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Сивицкой Н.А. о схеме размещения нестационарных торговых  объектов в муниципальном образовании «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на земельных  участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в соответствии с приказом  комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области  от 28 сентября 2011 года № 24 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и признании утратившим силу приказа по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка от 20.12.2010 г. № 19», решением совета депутатов соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, утверждённым решением совета депутатов МО «Выборгский район» Ленинградской области от 26 апреля 2011 года № 119, решением совета депутатов от 27 сентября 2011 года № 152 «О размещении нестационарных торговых объектов в муниципальном образовании «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию председателя комитета поддержки предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Сивицкой Н.А. о схеме размещения нестационарных торговых объектов в муниципальном образовании «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, принять к сведению.

2. Администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов в муниципальном образовании «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности в порядке, установленном приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 28 сентября 2011 года № 24.

3.Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»